
930.2101

930.2103

930.2104

930.2105

930.2106

930.2107

930.2108

930.2002

904.4200
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ACCESSORIES

Height gauge

90° M2.5

90° Ø 4 mm

EUR cable, included in 904.4200 (CH - 904.4201)

Hi_Cal Smart

3mm红宝石球测头

2mm红宝石球测头

1mm碳化钨球测头

3mm刀口测头

适合测量孔内小台阶

3mm圆柱形测头

适合测量薄壁件

测头夹持器

测头夹持器

设定规

电源（中国配904.4201电缆）
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M2.5

Ø7.7

0.
8

M2.5

1

Ø11.5

ACCESSORIES

124 mm M2.5

80 mm M2.5

 Ø 3 mm, M2.5

 Ø 7.7 mm and Ø 11.5 mm, M2.5

              : 930.2103, 930.2104, 930.2105, 930.2106, 930.2107,
	 930.2108, 930.2109, 930.2110, 905.2204, 905,2205,
	 905.2207

              : 930.2103, 930.2104, 930.2105, 930.2106

930.2102

930.2109

930.2110

905.2207

905.2205

930.2150

930.2151

904.4101

Height gauge Hi_Cal Smart

2mm可旋转碳化钨球测头
前面测针可更换M1.4螺纹

延长杆

延长杆

红宝石转角测头

盘形测头（用于测槽）

测头全套装（木制包装盒）

包含

测头基础套装（木制包装盒）

包含

脚踏开关


